
2026 年 1 月 13 日 

 

 

手書き領収証の終了について 

 

平素より当社店舗をご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 

2026 年３月 31日（火）をもちまして、手書き領収証の発行を終了いたします。 

2026 年４月１日（水）以降は、①『お渡しするレシート』もしくは②『レジから発行される領

収証』を領収証としてご利用ください。 

なお、①②はこれまで発行していた手書き領収証と同様に税法上求められる記載事項を満たし

ております。お食事いただいた当日以降、再発行はできないため大切に保管をお願いいたしま

す。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。 

 

以上 


